АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙВЫШЕВА КУЙЬЫШЕВСКОГО
РДЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.|2.202з м 1498

Об утверждении муницип€Lлъных заданий на ок€вание муницип€шьных услуг
(выполнение работ) муниципrlльными учреждениями города Куйбышева,

Куйбышевского района Новосибирской области

В соответствии с Порядком формирования муницип€tпьного заданиrI на
ок€вание муницип€lльных услуг (выполнение работ) в отношении
муницип€LIIьных учреждений города Куйбышева Куйбышевского районановосибирской области и финансового обеспечения вьшолнениrI
муницип€tлъного задания, утвержденным постановлением Администрации
города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от
22.|2.2015г. Jф 1702
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердитъ муниципulJIьные задания на ок€Lзание муниципaльных услуг
(выполнение работ) муницип€шьными учреждениями города Куйбьiшева
ХуйбыШевского района Новосибирской облаоти на 2024 год следующим
муницип€tпьным }п{реждениrIм города Куйбышева:
1 . 1 мБуК <<Культурно-досуговый комплекс> (приложение);
1.2 мБуС <<Спортивно-оздоровительный центр города Куйбышевa>)
(приложение).
2. Контроль за выполнением муницип€tльных заданий возложить на
заместителя главы города Куйбышева Е. Г. Кускову.

Глава города Куйбышев Куйбышевско
района Новосибирской области А. А. Андронов

Fж
ьш

\-l \

ПРИJIоЖЕНИЕNg 1

к Порядку формирования муниципаJIьного
задания на оказание мунщIипtшьньгх усJtуг

(выполнение работ)
в отношении муниципаJIьных учреждений города

Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области и

фrаrrансового обеспечения выполненIФI
мушщипtшьноrо заданI4rI

утверждено
постановлением от 22.|2.20|5 Ns 1702

УТВЕРЖДАЮ

района
области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

на2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Налшr,rенование муницип{шьного учрежденшI города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области
Муниципальное бюджетное учреждение культуры города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области <Кульryрно-досуговый
комплекс)

Виды деятельности муницип€tльного учреждениJI городаКуйбычrева
Куйбышевского района Новосибирской области:

.Щеятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов
культурыl Домов народного творчества

Вид шгytrиципапьного )чреждения
Учреяцение Iоlубного типа
(указывается вид rIреждения из базового (отраслевого) перечrrя)

Форма по
окул

,Щата

по
сводIrому

реестру

По оI(BЭД

Коды

0609522

чззз20

90.04.з

Часть 1. Сведения об оказываемьж м}.ниципaшьных услугах*

Часть 2. Сведешля о выполIuIемьrх работах***

Раздел 1_

1, Наr,шrленование работы

Организация деятельности клубных формирований и
формирований самодеятельного художественного творчества

2. Категории потребителей работы

Физические и юридические лица

3, Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

уникальtшй
номер по
базовому

(отраслевому)
перечню

9499l6.P.57.1.50820001002

Ф

дд
Е
9
F
6)
фн
9о
Ф

aЁк
(Ё
ф
q)

д
(€н
ýн

х
д
а.
Fо
х
Et()

с)

tr
д

li

оь
о
Ф

сd

(ý
tr
tsо
Ф
(в

Ф
с)
tr(g
Ф
ф
ý(

х
д

Ф
а
t
(в
trо
trо
t(

о
о

н

Ф
Дlxlol
AlФlolФl
Ф,Д.
zа
ts0)9Е1аобЁ

н
ю
tdg
одноо
(Ё
ч
Ф

н

с)

а
а)
Fr
ý(
(Ё
а.
х

Ф
F
о
ь1

I-.1

cr)

чяts
ю
(Ёа
Frо
Ф
dg

9F
сЁ

сЁ
ý1

Ф

Ф
(n

(о

ко8аре8х
ýý Е Fс.|-Е tr

cl

--9лррях
п)ý!]ý
8-1 Ё вN-Еtr

хЕЕEftQa
х FЕ акЕцgё

rr

ю
(n
а.

Fоо
(в
ý(

Фь
с,)

ýl

lr

ЕЁ

Ф
QBО }А(

сd \J

н
Ф

цоч о\

Ф
ФоЕо>Фý
(ý
Е

оо

(в Е(trtrоФtsоlЦ
ЁЁн
фо

ь

,*Е
a:lýл
нпцz

bEiEfr)л'Енцыыа онФдlz-Ф(ý'Е'q
dzOх а.л

9 яй
63q
!i n

нЕбчяgхф
!,l н>ýl

ё,о

\о

а)

(€H
ДOJ

Фч
Аg

бF

с)

(ý

хд
0)

оао!ý
ýЕ
ло
Еl0
>l(d8вýБЕоýсtrф\'
Вдхi
-f, \о;ýФ*
Fr
Ф
ЕЕо
li

с)

дооз
о9
ýл
Gi

ý

с)

Фцд (.)

Ёцzu
ýн

с.)

cQO

Ёý
Аgýо
GF

c.l

Б)ýts э.Q *
Ё н еýlztsFitrilr*()dР.н Ф й

cd

()
дю
к
tr9,:
(Ёli

D\о
н
0)

Ф
d

со

ýýЕя
ýý Е FN-E tr

са

ФФ
Фс)Есо
а)н

*-9л
9ооЕннФл,
rl)ý 9 Ё
Nl*лё*.ýыёл-Еtr

c.l

а)
Ф
ФоЕсо
Ф+

коБ9Е_оё5вgБ
ф вý.:к ёt*

Ф
с)

9ФЕсо
Ф

но\о
(Ёа
ý3

Ф
lс)
о

Ф
Fr

с')(в

lr

н
ю
(€
а.

0)

о

ЁЁЕЁf,ЁЁВ аý Вв ЁЕý Ёвеё- ýuЕ Е

о

дс)v
trlФLJФ>

(t)

о\
бl.+
\о

д
ЕоФý 0о

tstц

ýsоБ
вgЕ>tsн
*lсЕУ

г*

ЯхДн Е Ё.=б ts ý,,ЁEt9 Е Е; Ёр(сочч
b< -tf

*ц
цй9GlлЕ о5

л.}ý Ё
9Ё9#iýxEo9tsсjц
ЕаЕвЕ о.Д о'Олл

ЕЕЕЁ >t,о.дiЁ, оХ€F

Фз(в('
(ý

Ф

Ф
о
Ф

Ф

\о

Ф

(вtr
trl 0)он
ld cg

9нАYý6бF

(.)

Е
ка
с)

o_zоý
)ýt
ЁaЕ
хьЕ.6bd
.i I_r

Ео9tr(в \/
хl
dч
Ф*
F
с)
(Ёg
н

Фн
с,)
(Ё

о

о

(ý

о
Ф

(Ё

tt

а5
0
ts(d

н
ý<

q)

Ф

Ф
Е
(n

с.)

Е(

оз
ф
св
ý(о

о

(в
Фо
о

св

c.l

Е а.)Еg9Hý
ý 6 8.g
FйLЁЁ,s8ý> Е &"

rn <э

Ч C.I C-l\оOоо*ФФо\\п*q,_jO
riг
о\ г-

но
lс)
Фq
q
ю
Ф

н

ьФ
аФ
Fi

а.
х

Ф
Fi
с')

lr
с]
cn

Е
д

0)ч
о

Ф
о
tr
Фcl
tr
9о
Ф
н
(ýк
св
(v')

q)
о
д

tr

х
д
а"оноg
х(Ё
tr
Фк
Ф
tr
д

ь
о

о
л
ч6
Е:

(с
Фно
с)
(вg
)ý
(!)
Б
Ф
Fr
сý

d
ý4

х
ili

Ф
Ф

Фtsо
но

с)

о
tr
ý<аа
с)
6

х
Е oxl(, t.)lо,|е9|
Фl\аФ
z,
tsc)
9Ef
бЁцч

Ф
Ф

Ёв
Ф

Ф
Ф

Ф
Ёi

Фо

а\о
о

вЁЁЁ-ЕЕýýЕilВýýаВаý
чЕрЕЁ,sвЁ"нпЕЕFts9ёiiЕчý8-
ЕЕýЕЕЕЗРЕЕr-: d т Q оФ о Ф т g2 оц з >, tr tr о g E{ >r,ц х

o.1
о\ь

ь<
0)

Ф

ЕдЁ
о=о.
f*HýЕа?6ц

Х аЕ:s

бl

бl

гt

ei

ý

)ýБ
Ё iаЁ Еgчý5g.
Е яё Е.н

бi
оцф
(Ёд

+
F

ю
q
о
ti
Ф
(d

z
Ф
trюо
Ф

!

о
>.

q
Ф
Frg
(Ёа
х

Ф
F.(с
Ф

о
F

со

с)

Еа
Ф

ц
а

Ф
ч
(.)
Ф

t]
н

н
lс)

q

с)

0)з
\о
ФрFо

q
9
Ф
Fr

ь4

cri

Ф
a
с)

Ф
с)

сп

ц
tsою
(n

с)

ýд

(.)

6

л

G)

н
д
Ф
ко
tr
Ф
ФF

о
0)

(dц
aв
сv)

Фо
д
а

хцдq
9tsо
ý4

х€
с)ц
Фq
ф
J
l1ь
оь
о

trб
tr

Ф
trts
(.)
0.)

Е
Ф
с)
Fr
(Ё

Е
ý4о
хts

Фн
фо
сЁно
з

с)

о
llно
с)

Дlxlol>lololдl
Ф :{
'<l4
!1 9
>,=

,lC

l+

6з
\о
д
о
Фн
с)
с)

Ф
ý(
0)

н

Ф

а.
6)
tr
(в
а.
фх
н
о
Fi

д
н

со

дно\о
а.
(o

F(J
о

Е(

Ф
Fi
ф

Ф

с)

(Ё

со

кн8арЕях
ýý Е Fc.r-E tr

cn

*-9л
9ооý!Ефl-
Иlrý У ý
Nlдлёп-е ыN-5tr

ххБ
Lн9л*о-9я
ф вЁ Е
oraýу8

н
\о
(n

(Ё
Fно
Ф
0з

д
Ф
Fr
({)

о

Ф
QHОЁi
aц

dv

ц
с)

ц
о\

(Ё
фоЕс)оý
z
(Ё

оо

оФtsоЦоýн
адd

*ц
ь

,Ёк
lrýлtsF>
Fцg

odHлнфыЕ онФЕ
ýdлФ
Ф'ц' Q
(ЁzOх о.л

9кF
ФaO,х(в оч5БЁЕь

ýлtrtrýалн
Фн>Ё
Фtr
ё, с)

\о

с)

ФсiotrЕЁФФ9
zuý6бн

6)

(d
ýuа(!)
бý
ýЕ
хаЕФ
>lсds2а.
а.БНо
бчРэхн
-fй
0)*
F
(G

8ч
ts

Ф

lQ с)

|ЕФФ!1
aY
ýF

ý

Ф

dttдо
i(Ё0нAY
бF

са

Ф

(ýEtФо
Ф9Ач
GF

o.1

'х )ýЕ o.Q -ЁчБdid я а.ЕЁцосЁЕ.н(Dф,д,*о

Ф

о
н
Fе
Е(оно
(nн

о
о
н
Ф
(0
с.1

Фо
д
(о

t

х
д
а.он
ý4

х
окоо.
ф

Li

оь
о
д
(g
Е
g

>l

ф
фFо
Ф
aо

с)н
Б
Fr(€
Ф
(в
чо
х
.d

с)

ао
(Ё
ноь
н

с)

чн
I9l

дltsl
Ц хо'Yо\
> ta)
фlolФl
O/i
*Бz,

!:9Yц

дноlo
(€q

с)
дю

Ф
tr
ф
d

Ф

Ф

cf)

<=РаяЕях
ýý Е FN-Еtr

aо c.l

Ф9о
>й
оli

!чYл
х:$!(€у99н
lЦцо'
п)ý!lý
ё-.ý ыбi-5tr

cl ol

о9о
с)Ё

Ёi

цоБ9Еоа-xsl^х Е.Ё tr

н gЁ*
8о
оО>N
о+

:
н
ю
(n

ф

о
to

о
!
iЁ

н

Fr

ю
(nа
Ф

оý
!ч

Е iЕЕ-.'$Ё=ý

ЁЕааFЕЕЁэЕаЕЁ aEii Е8 6Еtr

9Ф
gЁФ

дt<а
_qýьЁзЕдФх*цФЕgЁ> Е+а9Е*gцЁ9х
ъх9а><ф'ýýнд.

!
dз*

*о\,ý o-EiЕ{ Ф,(Jо>
Ф

о о\
c-,l.{.
\о

с.t
Ф\г-

ф
Ф

Ес)Фý
ý
(Ё

оо
dц

Ф
о
ts
о

х0)ЕоН
оýФtЁЕЕý
(ЁSz
iн

г-

_ х)ý

оФ:
ýФ'tr
dФачоФ

Ф:а
=очх я:

цйY6rл
!^i q>

"*Sýь!Е!Ф ЁrФ Ё
:хоЕхHF9=

ii аЕ вЕ ýД о'6)лд
UEEЁ >чо. а.iýoХ €lr

ФF
с1(вg
о

Ф
н

(n
Фо
о

сЁ

\о

Ф

ФtrФс)
trФ98
ýо
д

tr.)

Ф

(ý

х
с)

Б>оý)ýЁ
Аtвыо9ха
р.БНоЕtrбч
Вахtr
-f,юБдF
(d

8йоF

Фti
ф
ь<

ч

Ф

Ф
ra

Ф

(n

t

оа
iЁ
il
ý1

ц

о

бз
ф

Ф
аý

со

Ф
Fr
(d
Ф

о

Ф

ф
Ф

о

td

cl

!q о.о -дiDдi

Е Е $ЕЕ,Ёвý
a д а.,*

|aФ

ЧNс.lо\оо
ýч=
Ojо\ь

ц
аоto
q

о
\о
о
о
trt
оьф
q
он
ý1

q
х

Ф
L
аФ
d
t(

lr
оi
cq

бl

бi

ь

.+

о\

)ýя
Е в еЕ в
н вц ч Б

ý Её ýg

со

0)

ct

д

н
\о
(ва
о
Фноо
d
ý(

Фёlo
о
Ф

ц
оь
m

ýФз
дбх

6)н
с,1

о

..;

л
хч+йЕdEа.Ь

ФФЕ
D8
\о !1ФЁЁо.Qе
Ёо)
yt'j
б9аý\)ф
oiФ

Е<

9д
аl.
t.q)
trq)
о

lо

ьFл
ьg
q)

Ф
q)
Ф

спtr

5g

Енts
ю
g
(!)

Ф

о
Е

+

JI

с)

trо
цв
9
ts
с)
(Ё
t-

о
с)

(вн
(в
(Y'

Фо
д

ц
н

ь
х
аозо
ý1

х(ý
tr
с)цоо.
д
lrь
оь
о
д
(Ё

н

ь
nно
с)
tл
Ф
ý(

а)

9tsбФ
}4

х
6
н
Ф
ао
фноь
Frо
tЁ

о

Еg
trо
о

xlol>lml
€9 lол
Ёо
A11

ijчхt
бЁцч

*
l}

ною
(ва
о
trно
Ф

с)

ноь
с")

аФн
Е

х

б)з
о
(Ё
ч
Ji

со

tr

ю
а.
Ф
Frа
Ф
d
t<

ц
оь(в
ф
(Ё
ý<о
0)

Ф

со

ýýЕя
ýý Е Fо^|'"Е tr

c.l

--9л
у99н*цФл-
к,т я хо-_ý ыбl-ЕЁ

Еодл-+ФY=л-
*()Yi$d, ВЁ Е
с,,| ь нч,€.

н
\о
а.
сd
фно
Ф
(в
Y

Ф
ts€
({)

о
lr

Ф
Qgод>ц

о

о\

(ý

оЕФФý
(Ё

0a

с€ЦФtrоФЕсrЦ
Еэr')a*G
(dо*н

ь

хБt
>,ЕЕ
-iчбЫЕоt_ФД

ýаохо-л
E)-Б

н Б9
баq

ýанtЁ
ЁФ
Фн>Е
ei 0.)

\о

с)

Е 'tЁ'
(вЕt
д0)оF
вý
Еэ

с)

(о
Y
р.()

бý
)s!*Е
tsьЕФ
>ld

Ёзýatr(Ё \i
FaхБ
-f, \а
о ,а.
н
(Ё
6
(Ё

о
lr

Ф

д6)oFr
Ф!з

ýF

-f,

с)

€tr
Ф0)

Ёц
Au

со

с)

ýtsф0)он
!dФФч
Аg
бF

бJЁts p.Q *
Ёчеý
ý.:8ý.д ,Е (u)ha.

c\l

Е
Е

с)

о
д
Ф

оно
F

ио
Ф

сЁ

св
Ф
оо

tr

х

он
Y
хб
Ф
оа.
Ф

,ь
оь

д
св

!

Е

но
Ф
(в

о
аFб
с,1
к,

о
tr
х
6

с)

ФFо
lrа
Е

о
о
ýaF

оэ
gл\
бй,>lф,ol!пl
Фл

НФ)
9чьбоЁ

дts
\о
Фа
о
юо

9ts
сЁ(,
(J
ýa

!
Ф

Ф
tr

со

ýýЕЕ
ý,тЕЁ
ON Ф ы
".,l-E tr

со
c..l !t

*-олýýь9llф;{

к,тgхReEg
c-l ci

о
.+

ýЁЕэo.ttý

ФN ý

Е
н

\о
а
Ф
д\о
д
Ф
Fi
сd

d
о
l-

н
\о
(ýq
о

(n
о

о

i: = ý,=
]-,;=i'"B "Еiкнi
=;;

i; iЁБ Ё ЁЕ Е
=;Еаа;:,a }:Е:;а:ý-l;rE*Х- i =: =:2 6 - 9: Е

--;;. a.!хБЕ=
ЕЕ ; *-

Е=

Е
ЕЁ ЕЕýý 5еЬý,] Е

Ф li .tr Е
Е*'ЕЁЕý",Е€ р Е ЁtЕ
-rýýgHBa

о

Ё ErJ]Ё 9уfr ыоФЕ
Ф

х
}l о\

c,l-t
\о

бl
ь

Фо
Еq)оý
св

0о
ц

ц.]

g
о
о
о

Ф-
=d)gqJ(Ё9ýЕцЁдЁ ь

л X)s

99х
dоývoa

Флts
ly5
Фlо
iUa

,ч!а

-д,*оц\о
Н Е.э

льцU
Д.!*!

рЁ9н
19:E9

ýхgg
.q,i ý д Е:Е iaФ с,lФалFri!J9цца >\-o.QiE' о

Х€F

о
F
Ф
dд

Ф

Ф

оz
d

\о

(!)

(ýq
lQ 0)

ЕЕ сýФцАч
бF

Ф

Ф

а.
Ф

оа(Jg
)ýЁ

ýj9ха
ы?н9ýitrGv
3EfхБ
jto
нGо*
lr
Ф
(Ё
ý1

jr

Ф
F.
Ф
(dg
о

Ф

(n

Ф

ad

\t

он(в
Ф
(d
ч

Ф

д

Ф

(в

со

tл

с)
F
с)
сЁ

Ф

Ф

с)

(Ё

с\l

Е о.о -додl

Е Е зЕ
ЕЁЕý
i Д д,*

|л с)
F,l o.1

ЁОс!ý,ао
!1 *9
о\г-О

*]

ноto
с0
а.
z
Фню
Ф

н
оё
о

Ф
tr
ý(

д
х

о
Fl
(d
Ф
(d

lr
c.l
со

Часть 3. Прочие сведенIбI о муницип€lJIьном задании*****

1.ОСнования для досрочного прекращениrI выполненIuI муниципаJIьного заданшI:

- ЛИКВИДаЦIIUI УЧРеЖДеНШI;

- реорганизацшI учрежденшI;

- искIIючение муницип€lJIьной усrryги из переч}UI муниципаJIьных услуг;
- СУЩеСТВеннОе наРУшение санитарно-эIмдемиологшIескIID( норм и требованиЙ пожарноЙ безопасности.

2. ИнМ информаuия, необходш\.{ая для выполненIluI (контроля за выполнением) муrшчипrlJlьного задацшI:

- постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от

22.|22015 года Ng l702 коб утверждении Порядка формированиrI муниIц,Iп€IJIьного заданиrI на оказание

муниципalльных усJryг (выполнение работ) в отношении муницип€rльньгх у{реждений города Куйбышева

Куйбыurевского района Новосибирской области и финансового обеспеченлuI выполненшI муншц{паJIьного

заданиrI)

3. Порядок KoHTpoJuI за выполнением муниципаJIьного заданиrI

4 . ТребованиJI к отчетности о выполнении муниципaдьного заданиrI:
4.1. ПериодиýIность цредставлеш{rI отчетов о выполнении муниципального заданиrI: l раз в поJIгода;
4.2. Сроки представленIш отчетов о выполнении муниципапьного заданшI:
- по итогам поJryгодиJI - до 15-го числа месяца, следrющего за отчётным;
- по итогам года - до 15-го января года, след/ющего за отчётrшм.
4.3. Ишlе требования к отчетности о выполнении муниципtчlьного заданиrI

5. Иtше показатели, связанные с выполнением муниципаJIьного заданиrI,

* ФОРМИРУеТся пРи установлении муниципa}льного заданшI на оказанио м)rницип€lльного усJryги
(УСryг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципаJIьной услуги (услг) раздельно по
каждой из муницип€uьных усJtуг с указанием порядкового номера раздела.
о ** Заполняется при установлении пок€lзателей, характеризующlD( качество муниIц,IпаJIьнойуслуги, в

ведомственном перечне rосударственrъгх (муниципальrшх) усJryг и работ.,*** ФОрмирУется при установлении муниципЕrльного задаЕиrI на оказание муниципальной услуги
ýСЛryГ) И РабОты (работ) и содержит требования к выполнению работы фабот) раздельно по каждой из работ
с указанием порядкового номера раздела.. ***{' Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в
ведомственном перечне государственrшх (муниципальньгх) усJryг и работ.

****{' ЗаполнrIется в целом по муншщпаJIьному заданию,

Форма контроля Периодичность Орган местного самоуправлениrI
города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области, осуществляощий

контроль
за выполнением

муниципального заданиrI

l 2 J

Тa*ущ"И контроль соответствия
фактической работы
исполнитеJUI условиlIм заданиrI в

форме камерыtьной проверки
отчётности

По мере настуIшенIбI
отчётности о выполнении
муниц}шального заданшI за
поJrугодие до 15 числа,
следующего за отчетным
периодом

Администрация города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской
области